

materiale de constructii

I.D.: 87530189

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.615,85 RON - 1.615,85 RON

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret unitar Valoare VOP LAV INNENWEISS INT 15L II 41248 4 88.24
352.96 AMORSA INNENWEISS 10 LT 51449 2 56.3 112.6 SURUB M 6*100 SC 36321 40 0.67
26.8 PIULITA M 6 31052 40 0.06 2.4 SCH BANDA ADEZIVA 50M/50MM 45229 45660 1 13.45
13.45 PAT CABLU 40*60 27526 1 12.61 12.61 BANDA PERFORATA 6 - 10ML 20134 1 23.53
23.53 ARC FOLIE PROTECTIE 20MP LPDE 60 MICRONI 48640 1 17.65 17.65 VOP LAV
INNENWEISS INT 8.5L 51910 1 60.5 60.5 BISON ACRYL BISON GRI, NEGRU,maro300ML 58895 1
10.92 10.92 BISON ADEZIV POLISTIREN MONTAGE KIT 470G 440022 58860 1 13.45 13.45
BAGHETE ME-04 64530 10 2.69 26.9 SURUB RIG 3.5*55 (100/CUTIE) 31446 1 9.24 9.24
Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare CIMENT ECOPLANET 40KG STRUCTO Buc 30 25.21
756.3 CHERESTEA SCANDURA 10*4 Buc 14 12.61 176.54
